
中标候选人公示
一、项目名称：新建福全街道金三角社区服务中心（招标编号: GX20230133)
二、建设单位（招标人）：绍兴市柯桥区福全街道办事处
三、招标代理机构：浙江中科园建设管理有限公司
四、招标方式：公开招标(资格后审)
五、公示时间(3个日历天，遇法定公休日、法定节假日顺延至工作日)： 2023年7月21日至2023年7月25日
六、中标候选人及资格：浙江勤昇建设有限公司 建筑工程施工总承包贰级
七、项目负责人姓名、证书名称及编号： 任良君 二级注册建造师执业资格（专业：建筑工程） 浙2332011202305801
八、中标价（元）：8914427.00         
九、中标工期(日历天)：150日历天（具体开工日期以业主开工令为准）
十、开评标及废标情况：（详见附件一）
十一、中标候选人业绩公示：/

投标人或者其他利害关系人对项目的评标结果有异议的，应在公示期内书面向招标人提出异议；对招标人、代理机构的异议答复不满意，
或者招标人、代理机构未在规定期限内作出答复的，投标人可以自知道或者应当知道之日起10日内向绍兴市柯桥区公共资源交易管理委员会办
公室提出书面投诉。投诉以单位名义的需加盖公章，法定代表人或者授权代表签字；个人名义的需署明真实姓名、工作单位、联系方式，并附
身份证明复印件，否则不予受理。
  投诉受理职能科室：监督科          电话：0575-84138502。

 2023年7月21日


